
bestätigt
Zug 39060/39061 39063 39065

Verkehrstag 07. Dez 25 07. Dez 25 07. Dez 25

Fahrzeug 798+998+998 798+998+998 798+998+998

Aulendorf 10:20
Bad Saulgau 10:41
Mengen 10:53
Mengen 11:30
Krauchenwies 11:46
Gögglingen 11:53
Menningen-Leitishofen 11:57
Meßkirch an 12:04
Meßkirch 12:06 14:30 17:06
Bichtlingen 12:12 14:36 17:12
Sauldorf 12:16 14:40 17:16
Mühlingen-Zoznegg 12:26 14:50 17:26
Hoppetenzell 12:30 14:54 17:30
Zizenhausen 12:34 14:58 17:34
Stockach 12:45-12:48 15:09 17:45-17:47
Radolfzell an 13:03 18:02
 
 
Zug 39062 39064 39066

Verkehrstag 07. Dez 25 07. Dez 25 07. Dez 25

Fahrzeug 798+998+998 798+998+998 798+998+998

Radolfzell 13:30 18:19
Stockach 13:47-13:49 16:17 18:35-18:44
Zizenhausen 13:54 16:22 18:49
Hoppetenzell 13:57 16:25 18:52
Mühlingen-Zoznegg 14:01 16:29 18:56
Sauldorf 14:12 16:40 19:07
Bichtlingen 14:16 16:44 19:11
Meßkirch an 14:22 16:50 19:17
Meßkirch 19:20
Menningen-Leitishofen 19:27
Gögglingen 19:32
Krauchenwies 19:40
Mengen an 19:57
Mengen 20:00
Bad Saulgau 20:13
Aulendorf 20:29

Zug 39060

Verkehrstag 08. Dez 25

Fahrzeug 798+998+998

Aulendorf 09:20
Bad Saulgau 09:40
Herbertingen 09:48
Sigmaringen 10:02
Sigmaringen 10:11
Balingen 10:58  
Bisingen 11:17-11:27
Hechingen 11:35
Dußlingen 11:52
Tübingen an 11:59

So., 07.12.2025
798 + 998 + 998

Weihnachtsmarktverkehr Biberbahn


